







Anton Pauly

fabrykant towarów na porcelanę... we WIEDNIU, VIII, Lerchenfelderstrasse, nr. 86.



Nieustająca wystawa pieców porcelanowych we Lwowie... L. & C. Hardtmuth



Mój kuzynie, wydajesz moje pieniądze na zaspokojenie wielkich rachunków krakiewskich i jesteś ubrany śmieśnie.

- Elegancka wierzchnia suknia 12 zł.
Modny garnitur 16 zł.
Ubranie dla chłopca 10 zł.
Modne pantalone i kamizelka 7 zł.

Gebrüder Koch we Wiedniu, 1. Bez., Kärtnerstr., nr. 42.

PLASTER THAPSIA

LE PERDIEL-REBOULLEAU jedynie przyjęty w Szpitalach jako najlepszy...



Dla uniknięcia narzekad słusznie zarzucanych plastron nasładowującym Thapsia Le Perdiel-Rebouleau...



Ceny staników po 8, 10, 12, 14 do 16 zł. a. w. 1868 7-9

Przy zamówieniach listowych uprasza się o przysłanie miary w centymetrach...

Refosco

własne najlepsza o smaku, wino stolowe z margrabskiej Istrii...

Dalej pocztą wysyłam o cłone i franko za pobraniem kosz 5 kilo

Od 1. marca począwszy pomimo podwyższonego cła importowego

KAWA

- W pocztowych belonach po 4/4 kilo z ołami i francos za załozonem, za 1 kilo wagi netto, najczystszej, najwyborniejszej i najcenniejszej gatunki:
Jamaica dobrego smaku 1 zł. 18 ct.
Rio bez posmaku 1 22
Santos, dobra i mocna 1 30
Dominio, wybrana 1 42
Jawa złota, rader doskonała 1 58
Jawa zielona naturalna 1 44
Cuba, grubo ziarna, mocna 1 74
Mokka, prawdziwa, arabska 1 76
Ceylon, wysuszenia brnat. 1 63
Mastila p. r. rowa, wyborna 1 63
Ceylon perlowa nadzw. wyśmienita 1 94

R. Maitl, w Tryeście, 1689 4-8

Nauczyciel domowy

poszukuje lekkoj na wai, do uczniów szkół normalnych lub realnych.

Zatwardzenia

sapobiega się i leczy przez użycie Pigulek roślinnych CAUVAINA

Przepisywane przez lekarzy francuskich i zagranicznych od lat 40 zawsze z wielkim powodzeniem...

Staraniem Towarzystwa gospodarskiego galic.

wchodzą w życie już w roku bieżącym wiosenne jarmarki na konie

Jarmarki te odbywać się będą co roku w Stanisławowie, dnia 10. kwi. tnia, w Tarnopolu, 13. w Mościskach, 18. w Rzeszowie, 23. w Tarnowie, 28.

NB. Z powodu, że w roku bieżącym dnia 10. kwietnia przypada święto Wielkanocy, jarmark targowiczny w Stanisławowie odbędzie się o dwa dni później...

ASTHME Duszność, chryпка, katary, dawione i wszelkie cierpienia kanałowe każdej chwili ustępują po rurek LEVASSEURA. Dr. CRONIER.

Księgarnia Polska we Lwowie A. D. Bartoszewicza i M. Biernackiego

Table with 2 columns: Title and Price. Includes items like 'Cwiczenia wiewojow 363 obiadów', 'Jedynie praktyczne przepisy', 'Kucharka litewska', etc.

to czegokolwiek bądź pot zabuje w Wiedniu, zechce się udać do Ferd. Büchler, conces. Agentie we Wiedniu, II. Praterstrasse 30.

Humorystyczny nakładem Franc. Henr. Richtera, a pod redakcją znanego humorysty Włodz. Zagórskiego (Chochlika) wychodzi od 1. stycznia 1882 roku. Pismo to ilustrowane satyryczno-humorystyczne...

Fabryka maszyn i narzędzi rolniczych B. DESKUR we LWOWIE, ulica Balonowa, 1. 1, otworzyła osobny dział narzędzi wiertniczych do kopaliń naftowych...

Tylko za 2 zł. jako zadatek sprzedaję KWITY poborowe (Bezugscheine) Mercura we Wiedniu na Losy Lublańskie (Laibach)

Chcę zadofuczyć wielorakim wygomom, założyliśmy wielki skład powozów we Lwowie, przy ulicy Karola Ludwika 1. 5, w którym zawsze utrzymujemy bieżący w zapasie obfity dobór powozów po każdej cenie.

Materje na ubrania tylko z trwałej i dobrej wlny owczej, dla średniego mężczyzny, 3 metr 10 centym. Na ubranie z dobrej wlny owczej za 4 zł. 60 ct., ubranie z lepszej wlny 7 zł. 44 ct., na ubranie z doskonałej wlny 10 zł., na ubranie z zupełnie doskonałej wlny 12 zł. 40 ct.

Przez wus, rząd króla uprzywilejowany Jego Mości Szwecji dr. Fl. Lengjela Balsam brzozywy

HEKTOGRAF patentowy aparat do pisania. Ulepszona wyborna masz do pomnażania, tudzież czysty strament do pomnażania polecamy bismociej.

Edw. Gebhardt we Lwowie, plac Marjacki, poleca swój obficie zaopatrzony skład porcelany, szkła, fajansów, naczyń kuchennego i t. p.

Chińskie srebr i Alpaka z pierwszej fabryki CONRATZA, jako też Meble żelazne z nadwornej fabryki p. A. Kischelta spadkobierców po cenach fabrycznych. 1767 1-3

Clayton & Shuttleworth we Lwowie, przy ulicy Gródeckiej, nr. 22. polecają na zbliżający się sezon zasiewów swe uzne za doskonałe MASZyny i narzędzia rolnicze: PŁUGI nr. 2 i nr. 3 ze stalowymi kółkami...

Cztery medale zasługi i list pochwalny!! Znakomite powodzenie i powszechne uznanie, jakie uzyskały nasze wyroby NA WŁOSY, uznawają nas za podania do publicznej wiadomości, że PILIPTON... WALENTIN... NIGRETA... Olejek taninowy, Pomada chinowa, Woda ateńska, J. IHNATOWICZ, 1403 2-9

Harlanderska przędza do robót pończochowych i nici na szpulkach. Na wiedeńskiej i paryskiej wystawie odznaczona najwyższymi nagrodami. Powszechnie ulubiona z powodu swej wybornej jakości...